
 

SETTORE DELL’INNOVAZIONE E DEI SERVIZI AI COMUNI 

 

Avviso esito di gara 

 

 

Documento firmato digitalmente  

OGGETTO: MANUTENZIONE, ASSISTENZA E SUPPORTO AMBIENTE URBI IN USO PRESSO GLI 

UFFICI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA E L’UFFICIO D’AMBITO PER 12 MESI – CIG 86308399A6) – 

avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 65.100,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 

Importo totale  € 65.000,00 

Data invio lettera d'invito 12/02/2021 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• -ricorrono le ragioni di esclusività di cui all'art. 63, comma 2, lett. b) punto 3) del Codice, non 

sussistendo altri operatori economici idonei da consultare per lo svolgimento della prestazione, in 

quanto l’operatore economico è l'unica Azienda titolata a svolgere il servizio di manutenzione delle 

procedure software URBI in quanto unica proprietaria di tutti i diritti e dei sorgenti dei programmi e  i 

sorgenti non vengono mai forniti a terze parti; 

• elenco operatori economici invitati:  

PA Digitale con sede legale in Pieve Fissiraga (LO), Via Leonardo da Vinci, 13 (P. IVA 06628860964) 

• elenco operatori economici partecipanti (in caso di procedura negoziata): 

PA Digitale con sede legale in Pieve Fissiraga (LO), Via Leonardo da Vinci, 13 (P. IVA 06628860964); 

• aggiudicataria definitiva: PA Digitale con sede legale in Pieve Fissiraga (LO), Via Leonardo da Vinci, 

13 (P. IVA 06628860964), che ha offerto un prezzo di € 65.000,00; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 09/03/2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 27/04/2021 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

(Anna Maria Rotelli) 

 


